Phụ lục 1
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT MIỄN HỌC, MIỄN THI, HỌC VƯỢT, CHUYỂN ĐIỂM
VÀ XÉT MIỄN THI CHUẨN ĐẦU RA

Kính gửi: - Phòng Đào tạo;
· Ban Chủ nhiệm Khoa …………………………………………………
Họ và tên: …………………………………..Giới tính: …………………………..
Ngày sinh:   ……………………………….. Mã số sinh viên: ……………………
[bookmark: _GoBack]Sinh viên lớp: …………… -  Khoa ………………………………………………..
Điện thoại:…………………………………………………………………………...
Chứng chỉ đã đạt được: …………………………………………………………….
Tên cơ quan, tổ chức cấp chứng chỉ: ………………………………………………………………………………………
Nguyện vọng được xét: Sinh viên đánh dấu (X) vào các ô tương ứng và điền vào chỗ trống sau đây:
□ Xét miễn học và chuyển điểm các học phần ……………………………………..
□ Xét miễn thi và nhận điểm thi các học phần ……………………………………..
□ Xét miễn thi chuẩn đầu ra
□ Có nguyện vọng được đăng ký học các học phần tiếp theo theo CTĐT. Cụ thể: ..……………………………………………………………………………………..
Em làm đơn này kính mong Phòng Đào tạo và Ban Chủ nhiệm Khoa ….……………………………………  tiến hành các thủ tục để công nhận chứng chỉ, xét miễn học, miễn thi chuyển điểm các học phần tương ứng, cho phép học vượt và xét miễn thi chuẩn đầu ra C1 (nếu có) cho em.
Em xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày      tháng      năm 20
     Sinh viên
(ký và ghi rõ họ tên)